
Iodis srl Cours Saint Michel, 93 1040 ETTERBEEK Belgique
 @ : hello@iodis.be

I.P.I. : 506.843 - B.C.E. : - Assurance collective : 730.390.160
Agence immobilière franchisée, juridiquement et financièrement indépendante

Résidence Park 
8 Boulevard Brand Whitlock
1150  Woluwe-Saint-Pierre 

N° Entr. : 0665.536.596 

Décompte de charges

,

Nous nous permettons de vous écrire en notre qualité de Syndic de votre Résidence, reprise en
objet.

Veuillez trouver ci-joint votre décompte de charges.

Nous vous remercions d'en effectuer le règlement endéans les 30 jours sur le compte de la
copropriété BE19068934583812 (BIC : GKCCBEBB) avec la communication : +++836/0725/00730+++.

Vous pouvez retrouver votre situation comptable sur l’espace web.

Adresse portail : https://iodis4000.optipro-gamma.be/

Nous insistons sur l’importance de payer vos charges à l’échéance. Il en va des bonnes relations avec
vos fournisseurs.

Si vous rencontrez des difficultés de paiement, n’hésitez à prendre contact avec nous par mail ou par
téléphone au 02/735.45.50 afin de trouver une solution adaptée. Ceci pourrait vous éviter des frais
de rappel.

Nous restons à votre disposition pour tout renseignement que vous jugeriez utile de recevoir,

Cordialement,

Jean-Nicolas Dethoor
Directeur

Etterbeek, le 09/04/2025



Charges communes

Désignation Quotités Montant à
répartir

Part
propriétaire

Dont TVA Part occupant

Lot : F2 APPARTEMENT (Prorata : 92 / 92 jours)

61050 - Nettoyage bâtiment selon contrat 3 437,02 0,00 0,00 52.92

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 3 437,02 0,00 0,00 52.92

61054 - Ordures ménagères/PMC/papier et verre
selon contrat

83,10 0,00 0,00 1.28

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 83,10 0,00 0,00 1.28

61060 - Entretien jardins et environs immédiats
selon contrat

548,98 0,00 0,00 8.45

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 548,98 0,00 0,00 8.45

61210 - Electricité parties communes -4 192,90 0,00 0,00 -64.56

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 -4 192,90 0,00 0,00 -64.56

61300 - Honoraires syndics 2 777,84 0,00 0,00 42.78

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 2 777,84 0,00 0,00 42.78

61301 - Honoraires avocats 937,05 14,43 2,50 0.00

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 937,05 14,43 2,50 0.00

61305 - Autres honoraires 80,00 1,23 0,00 0.00

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 80,00 1,23 0,00 0.00

6140 - Assurance incendie 1 607,21 24,75 0,00 0.00

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 1 607,21 24,75 0,00 0.00

6141 - Responsabilité civile 54,06 0,83 0,00 0.00

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 54,06 0,83 0,00 0.00

6146 - Assistance judiciaire 1 050,53 16,18 0,00 0.00

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 1 050,53 16,18 0,00 0.00

6151 - Electricité -127,53 0,00 0,00 -1.96

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 -127,53 0,00 0,00 -1.96

6153 - Gaz 212,57 0,00 0,00 3.27

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 212,57 0,00 0,00 3.27

650 - Frais bancaires et charges des dettes -101,94 -1,56 0,00 0.00

0001 - Charges communes 154.00 / 10000.00 -101,94 -1,56 0,00 0.00

61032 - Autre entretien installations de chauffage 1 342,65 0,00 0,00 21.72

0002 - Charges appartements 154.00 / 9520.00 1 342,65 0,00 0,00 21.72

6120 - Eau 1 500,00 0,00 0,00 24.27

0002 - Charges appartements 154.00 / 9520.00 1 500,00 0,00 0,00 24.27

61212 - Electricité chauffage et sanitaires 391,80 0,00 0,00 6.34

0002 - Charges appartements 154.00 / 9520.00 391,80 0,00 0,00 6.34

6122 - Gaz -20 013,30 -516,30 0,00 192.56

0002 - Charges appartements 154.00 / 9520.00 -20 013,30 -516,30 0,00 192.56

Total Lot F2 -10 412,86 -460,44 2,50 287,07

Totaux généraux -10 412,86 -460,44 2,50 287,07
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DÉCOMPTE COPROPRIÉTAIRE

FAIT LE : 09/04/2025

PÉRIODE : du 01/10/2024 au 31/12/2024 (T1)











Date valeur Libellé Fournisseur Tri. Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant

Cle : 0001 - Charges communes 6 365,99 3 626,91 2 739,08

Nature : 0001 - Assurance incendie 1 661,27 1 661,27 0,00

Compte : 6140 - Assurance incendie 1 607,21 1 607,21 0,00

01/10/2024 Assurance incendie - 1/01/2024*31/12/2024 P&V Assurances sc T1 2023-F000018 1 607,21 1 607,21 0,00

Compte : 6141 - Responsabilité civile 54,06 54,06 0,00

01/10/2024 Assurance RC Exploitation - 1/01/2024*31/12/2024 P&V Assurances sc T1 2023-F000019 54,06 54,06 0,00

Nature : 0002 - Protection juridique 1 050,53 1 050,53 0,00

Compte : 6146 - Assistance judiciaire 1 050,53 1 050,53 0,00

01/10/2024 Assurance protection juridique 01/10/2024 - 01/10/2025 DAS T1 2024-F000017 213,62 213,62 0,00

10/10/2024 Assurance protection juridique 01/10/2023 - 01/10/2024 DAS T1 2024-F000047 836,91 836,91 0,00

Nature : 0003 - Syndic 2 777,84 0,00 2 777,84

Compte : 61300 - Honoraires syndics 2 777,84 0,00 2 777,84

01/10/2024 Honoraires- 4éme trimestre 2024 Iodis T1 2024-F000002 2 777,84 0,00 2 777,84

Nature : 0004 - Nettoyage des parties communes 3 437,02 0,00 3 437,02

Compte : 61050 - Nettoyage bâtiment selon contrat 3 437,02 0,00 3 437,02

01/10/2024 Octobre 2024 CSW Cleaning Services T1 2024-F000001 1 105,34 0,00 1 105,34

23/10/2024 Dératisation sous-sol SRL Top Dératisation SRL T1 2024-F000007 121,00 0,00 121,00

01/11/2024 Novembre 2024 CSW Cleaning Services T1 2024-F000009 1 105,34 0,00 1 105,34

01/12/2024 Décembre 2024 CSW Cleaning Services T1 2024-F000018 1 105,34 0,00 1 105,34

Nature : 0005 - Enlèvement des déchets 83,10 0,00 83,10

Compte : 61054 - Ordures ménagères/PMC/papier et verre selon contrat 83,10 0,00 83,10

01/10/2024 Enlèvement déchets - 19/08/2024*10/11/2024 Bruxelles Propreté T1 2023-F000132 23,10 0,00 23,10

01/10/2024 Enlèvement déchets - 15/07/2024*06/10/2024 Bruxelles Propreté T1 2023-F000118 2,08 0,00 2,08

17/10/2024 Enlèvement déchets - 07/10/2024*29/12/2024 Bruxelles Propreté T1 2024-F000008 29,18 0,00 29,18
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TÉL. 02/735.45.50
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15/11/2024 Enlèvement déchets - 11/11/2024*02/02/2025 Bruxelles Propreté T1 2024-F000016 28,74 0,00 28,74

Nature : 0006 - Entretien des espaces verts 548,98 0,00 548,98

Compte : 61060 - Entretien jardins et environs immédiats selon contrat 548,98 0,00 548,98

01/10/2024 Entretien annuel Jojo's Garden T1 2023-F000076 548,98 0,00 548,98

Nature : 0011 - Electricité des parties communes (EAN 1956) -4 192,90 0,00 -4 192,90

Compte : 61210 - Electricité parties communes -4 192,90 0,00 -4 192,90

01/10/2024 Juillet-Août-Septembre 2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000059 248,87 0,00 248,87

01/10/2024 Annulation décompte Elec 15/06/2022 - 01/11/2022 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000056 1 062,16 0,00 1 062,16

01/10/2024 Décompte Elec 15/06/2022 - 01/11/2022 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000086 -1 062,16 0,00 -1 062,16

01/10/2024 Décompte Elec 15/06/2022 - 01/11/2022 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000087 -2 931,45 0,00 -2 931,45

01/10/2024 Décompte Elec 01/11/2022 - 14/06/2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000088 -986,42 0,00 -986,42

01/10/2024 Décompte Elec 01/04/2022 - 15/06/2022 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000061 -811,90 0,00 -811,90

14/10/2024 Octobre 2024 Electrabel T1 2024-F000004 96,00 0,00 96,00

14/11/2024 Novembre 2024 Electrabel T1 2024-F000014 96,00 0,00 96,00

15/12/2024 Décembre 2024 Electrabel T1 2024-F000028 96,00 0,00 96,00

Nature : 0013 - Electricité conciergerie (EAN 2007) -127,53 0,00 -127,53

Compte : 6151 - Electricité -127,53 0,00 -127,53

01/10/2024 Juillet-Août-Septembre 2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000053 222,47 0,00 222,47

01/10/2024 Janvier-Février-Mars 2024 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000060 129,18 0,00 129,18

01/10/2024 Décompte Elec 14/06/2022 - 14/06/2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000063 -479,18 0,00 -479,18

Nature : 0016 - Gaz conciergerie (EAN 2014) 212,57 0,00 212,57

Compte : 6153 - Gaz 212,57 0,00 212,57

01/10/2024 Janvier-Février-Mars 2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000067 57,71 0,00 57,71

06/12/2024 Régularisation gaz 14/06/2023 - 21/03/2024 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000023 154,86 0,00 154,86

Nature : 0017 - Frais bancaires -101,94 -101,94 0,00

Compte : 650 - Frais bancaires et charges des dettes -101,94 -101,94 0,00

01/10/2024 Frais bancaires - T1 - 2,50 2,50 0,00

01/10/2024 Frais bancaires - T1 - -94,94 -94,94 0,00

01/10/2024 Frais bancaires - T1 - -102,89 -102,89 0,00

01/10/2024 Frais bancaires - T1 - 59,35 59,35 0,00

03/10/2024 Frais bancaires - T1 - 9,68 9,68 0,00

01/11/2024 Frais bancaires - T1 - 2,50 2,50 0,00

Date valeur Libellé Fournisseur Tri. Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant
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06/11/2024 Frais bancaires - T1 - 9,68 9,68 0,00

01/12/2024 Frais bancaires - T1 - 2,50 2,50 0,00

04/12/2024 Frais bancaires - T1 - 9,68 9,68 0,00

Nature : 0021 - Autres honoraires 80,00 80,00 0,00

Compte : 61305 - Autres honoraires 80,00 80,00 0,00

26/12/2024 Suivi Sibelga coupure compteurs Iodis T1 2024-F000035 80,00 80,00 0,00

Nature : 0022 - Honoraires avocats 937,05 937,05 0,00

Compte : 61301 - Honoraires avocats 937,05 937,05 0,00

19/11/2024 Honoraires avocat -ACP PARK Tordoir T1 2024-F000015 937,05 937,05 0,00

Cle : 0002 - Charges appartements -16 778,85 -31 916,63 15 137,78

Nature : 0009 - Chaufferie 1 342,65 0,00 1 342,65

Compte : 61032 - Autre entretien installations de chauffage 1 342,65 0,00 1 342,65

13/10/2024 Vidange chauffage & Remplacement vanne Fulltherm Techniques Spéciale… T1 2024-F000019 1 342,65 0,00 1 342,65

Nature : 0014 - Gaz (EAN 6139) 11 903,33 0,00 11 903,33

Compte : 6122 - Gaz 11 903,33 0,00 11 903,33

14/10/2024 Octobre 2024 Electrabel T1 2024-F000003 1 023,00 0,00 1 023,00

14/11/2024 Novembre 2024 Electrabel T1 2024-F000011 1 023,00 0,00 1 023,00

06/12/2024 Régularisation gaz 14/06/2023 - 22/03/2024 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000022 8 834,33 0,00 8 834,33

15/12/2024 Décembre 2024 Electrabel T1 2024-F000027 1 023,00 0,00 1 023,00

Nature : 0019 - Eau (9.520èmes) 1 500,00 0,00 1 500,00

Compte : 6120 - Eau 1 500,00 0,00 1 500,00

30/10/2024 Octobre 2024 Vivaqua T1 2024-F000010 500,00 0,00 500,00

30/11/2024 Novembre 2024 Vivaqua T1 2024-F000020 500,00 0,00 500,00

30/12/2024 Décembre 2024 Vivaqua T1 2024-F000038 500,00 0,00 500,00

Nature : 0025 - Electricité chauffage EAN 4831 391,80 0,00 391,80

Compte : 61212 - Electricité chauffage et sanitaires 391,80 0,00 391,80

01/10/2024 Juillet-Août-Septembre 2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000055 157,52 0,00 157,52

01/10/2024 Décompte Elec 14/06/2022 - 14/06/2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000058 54,28 0,00 54,28

14/10/2024 Octobre 2024 Electrabel T1 2024-F000005 60,00 0,00 60,00

14/11/2024 Novembre 2024 Electrabel T1 2024-F000012 60,00 0,00 60,00

15/12/2024 Décembre 2024 Electrabel T1 2024-F000029 60,00 0,00 60,00

Dépenses sans nature -31 916,63 -31 916,63 0,00

Date valeur Libellé Fournisseur Tri. Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant
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Compte : 6122 - Gaz -31 916,63 -31 916,63 0,00

01/10/2024 Annulation FTA Décompte gaz 14/06/2022 - 14/06/2023 - T1 - -31 916,63 -31 916,63 0,00

Cle : 0003 - Charges ascenseurs 3 194,16 0,00 3 194,16

Nature : 0008 - Entretien des ascenseurs 2 741,43 0,00 2 741,43

Compte : 61011 - Contrat d'entretien ascenseurs 991,94 0,00 991,94

01/10/2024 Entretien semestriel 01/07/2024 - 31/12/2024 Schindler T1 2023-F000111 991,94 0,00 991,94

Compte : 61012 - Entretien et réparations ascenseurs non compris dans contrat d'entretien 1 749,49 0,00 1 749,49

24/12/2024 Dépannage ascenseur Schindler T1 2024-F000045 1 749,49 0,00 1 749,49

Nature : 0012 - Electricité des ascenseurs EAN 4824 452,73 0,00 452,73

Compte : 61211 - Electricité ascenseurs 452,73 0,00 452,73

01/10/2024 Juillet-Août-Septembre 2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000054 135,39 0,00 135,39

01/10/2024 Décompte Elec 14/06/2022 - 14/06/2023 TotalEnergies Power & Gas T1 2024-F000057 188,34 0,00 188,34

14/10/2024 Octobre 2024 Electrabel T1 2024-F000006 43,00 0,00 43,00

14/11/2024 Novembre 2024 Electrabel T1 2024-F000013 43,00 0,00 43,00

15/12/2024 Décembre 2024 Electrabel T1 2024-F000030 43,00 0,00 43,00

Cle : Frais Privatifs 0,00 0,00 0,00

Dépenses sans nature 0,00 0,00 0,00

Compte : 643 - Frais privatifs 0,00 0,00 0,00

13/10/2024 Vidange chauffage & Remplacement vanne | A1 | Menasse Jacq… Fulltherm Techniques Spéciale… T1 2024-F000019 986,86 986,86 0,00

13/10/2024 Vidange chauffage & Remplacement vanne | D4 | Menasse Jenn… Fulltherm Techniques Spéciale… T1 2024-F000019 701,51 701,51 0,00

13/10/2024 Vidange chauffage & Remplacement vanne (Imputation copropri… - T1 - -986,86 -986,86 0,00

13/10/2024 Vidange chauffage & Remplacement vanne (Imputation copropri… - T1 - -701,51 -701,51 0,00

Totaux généraux immeuble : -7 218,70 -28 289,72 21 071,02

Date valeur Libellé Fournisseur Tri. Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant
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